

Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.

*JUDr. Emil Flegel, advokát ČAK 16039,
se sídlem K chaloupkám 2, 106 00 Praha 10
flegel@spolstavprav.cz ID DS bvqi5gv*

**Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem
Odbor územního plánování a stavebního řádu
Příční 405
593 15 Bystřice nad Pernštejnem**

Sp.zn. SBYS/19401/2016/OÚP/OI

Č.j. BYS 8574/2017

Vyřizuje Ing. Petra Olšová

Žádost o informaci

Tímto podle ust. § 13 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („zákon“), podává [REDAKCE] Praha 5 – Smíchov, zastoupená na základě plné moci založené ve spise JUDr. Emilem Flegelem, ČAK 16039, advokátem Advokátní kanceláře Emil Flegel s.r.o. (dále jen „žadatel“)

žádost

o následující informaci:

- 1) **Žádám o kopie všech podání účastníků řízení vložených do spisu k územnímu řízení o umístění komunikace po 13.11. 2017, mj. i obce Bukov.**

20.12. 2017



Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 15, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č.j.	Ze dne: 19.12.2017	Naše č.j. BYS 19219/2017	Vyřizuje: vojta	E-mail: radek.vojta@bystricenp.cz	Telefon: 566590363	Datum: 20.12.2017
-----------	-----------------------	-----------------------------	--------------------	---	-----------------------	----------------------

JUDr. Emil Flegel
Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.

K Chaloupkám 3170/2
106 00 Praha 10 , Záběhllice

DOPLNĚNÍ ŽÁDOSTI

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 19.12.2017 obdržela pracovnice odboru územního plánování a stavebního řádu Městského úřadu v Bystřici nad Pernštejnem Ing. Petra Olšová Vaši elektronickou písemnost označenou jako „žádost podle z.č. 106/1999 Sb.“.

Tato písemnost byla dne 20.12.2017 postoupena k vyřízení věcně a místně příslušnému správnímu orgánu, tj. odboru správnímu a školství Městského úřadu v Bystřici nad Pernštejnem (dále též „povinný subjekt“) k vyřízení.

Po prostudování předmětné písemnosti povinný subjekt konstatuje, že tato neobsahuje povinné náležitosti žádosti dle ust. § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“).

§ 14 odst. 2 zákona:

„Ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště. Právnícká osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa.“

Povinný subjekt Vás žádá o doplnění Vaší žádosti v souladu se zákonem.

S pozdravem

Mgr. Radek Vojta
vedoucí odboru

MĚSTSKÝ ÚŘAD
593 15 Bystřice nad Pernštejnem

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 15, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č.j.	Ze dne: 20.12.2017	Naše č.j. BYS 20660/2017	Vyřizuje: vojta	E-mail: radek.vojta@bystricenp.cz	Telefon: 566590363	Datum: 20.12.2017
-----------	-----------------------	-----------------------------	--------------------	---	-----------------------	----------------------

JUDr. Emil Flegel
Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.

K Chaloupkám 3170/2
106 00 Praha 10 , Záběhllice

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti ze dne 20.12.2017 vedené pod č.j. Bys/20660/2017 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace

Žádost:

Žádám o kopie všech podání účastníků řízení vložených do spisu k územnímu řízení o umístění komunikace po 13.11. 2017, mj. i obce Bukov.

Poskytnutí informace:

V příloze jsou tyto kopie písemností:

- 1) Petr Chocholáč - Vyjádření k navrhované komunikaci k hradisku Lísek ze dne 15.11.2017
- 2) Obec Bukov – Vyjádření k územnímu řízení spis. zn. SBYS/19401/2016/OÚP/OI ze dne 27.11.2017
- 3) JUDr. Michal Filipínský – Věc: ██████████ – příjezdová komunikace k hradu Lísek ze dne 26.11.2017

S pozdravem

Mgr. Radek Vojta
vedoucí odboru

